Salários em Relatório 

gerado pelo sistema 

de software. 

R$15.991,00 (quinze 

mil, novecentos e 

noventa reais e 

setenta e um 

centavos) até o mês 

de novembro/2020 

conforme Lei 

2.337/2020 e a partir 

de dezembro/2020 o 

valor de R$ 16.679,91 

(dezesseis mil, 

seiscentos e setenta e 

nove reais e noventa e 

um centavos), 

conforme Lei 

2.339/2020. 

Código Achados Proposições/ Alertas Situação 
1. Itens de Abordagem Prioritária 

1.2. Gestão Previdenciária 

1.2.1 

Nos exercícios anteriores 

recomendamos apuração 

sobre as diferenças entre